до £ 2 років вік від > 2 до < 6 років вік від ³ 6 до < 12 років вік від ³ 12 до £ 16 років Всі пацієнти
Кількість дітей у моделі 781 384 86 96 126 1 473
Медіана 55,6 56,9 54,4 51,3 51,4 55,4
Середня величина 57,1 58,0 55,1 52,6 51,8 56,4
Мінімум 24,9 24,3 16,5 23,9 22,6 16,5
Максимум 124,1 133,0 105,7 115,2 94,1 133,0
Пацієнти з 89 38 13 23 28 191
AUC < 40 мкг × год/мл (11%) (10%) (15%) (24%) (22%) (13%)
Пацієнти з 398 195 44 41 63 741
AUC 40-60 мкг × год/мл (51%) (51%) (51%) (43%) (50%) (50%)
Пацієнти з 294 151 29 32 35 541
AUC > 60 мкг × год/мл (38%) (39%) (34%) (33%) (28%) (37%)

AUC — площа під кривою «плазмова концентрація — час»; ППТ — площа поверхні тіла; КлКр — кліренс креатиніну.